
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 817 DEL 25-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 183 DEL 25-07-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Comparto "Rimaggio" del PEEP - Lotto 1 - Presa d'atto di soggetti che
hanno aderito alla proposta di modifica della convenzione ex L. 448/98 e accertamento
relativo corrispettivo.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ATTESO:
- che con determinazione del Dirigente del Settore Patrimonio, Gare e Politiche della Casa n.
732 del 29 giugno 2010 si è provveduto alla determinazione di corrispettivi ex art. 31, comma
46 e ss. L. 448/98 relativamente al Comparto Rimaggio del PEEP per l’anno 2010;

- che con note prot. nn. 51536/2010 e 68218/2010 è stata nuovamente proposta ai proprietari
degli immobili del lotto 1 di tale Comparto l’acquisizione del diritto di proprietà comunicando
l’importo del corrispettivo fissato dalla suddetta determinazione e la possibilità di effettuare
ratealmente tale pagamento senza aggravio di interessi;

- che con deliberazione consiliare n. 17/2012, esecutiva ai sensi di legge, è stata confermata la
volontà di consentire la modifica delle convenzioni stipulate ai sensi della L. 865/71 con la
previsione che i corrispettivi per l’anno 2012 sarebbero stati da aggiornare con l’incremento
ISTAT;

- che con propria determinazione R.G. n. 703/2012, esecutiva, il sottoscritto Dirigente ha
provveduto ad approvare tali corrispettivi aggiornati;

DATO ATTO:



- che con lettera del 5 luglio 2012, protocollata agli atti del Comune al n. 31050/2012, i
Sigg.ri A.L. e A.C., meglio identificati nell’allegato “A” al presente atto, hanno chiesto di
conoscere l’importo del corrispettivo da versare in unica soluzione per poter modificare
l’originaria convenzione relativamente alla posizione 11 per millesimi 6,430;

- che con nota prot. 31369 del 9 luglio 2012 è stato comunicato l’importo richiesto che, come
da allegato “D” alla determinazione R.G. 703/2012, è pari ad € 32.064,88;

- che i Sigg.ri A.L. e A.C. hanno provveduto al pagamento della somma di € 32.064,88
mediante bonifico sul c.c.p. 164509 in data 18 luglio 2012, importo da accertare sul bilancio
del corrente esercizio cap. PEG 4045;

DETERMINA

1) Di prendere atto che i Sigg.ri A.L. e A.C., meglio individuati nell’allegato “A” al presente
atto, hanno provveduto al pagamento del corrispettivo relativo alla modifica della
convenzione ex art. 31 L. n. 448/98 per la posizione 11 (millesimi 6,430) del lotto 1 Comparto
Rimaggio del PEEP, fissato in € 32.064,88 da determinazione dirigenziale R.G. n. 703/2012.

2) Di provvedere all’accertamento della somma di € 32.064,88 sul cap. PEG 4045.

Sesto Fiorentino, 25-07-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Comparto "Rimaggio" del PEEP - Lotto 1 - Presa d'atto di soggetti che
hanno aderito alla proposta di modifica della convenzione ex L. 448/98 e accertamento
relativo corrispettivo.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:       32.064,88
------------
12/000462    PEG : 04045    COD. 4 01 0960   DISP.ATTUALE PEG.:      -32.064,88
             ------------------------------
             Introiti conseguenti modifica
             convenzioni art. 31 L.448/98
             (Rimaggio, Ciompi, Querceto)
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO         32.064,88

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-07-2012

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


